INDICAÇÃO Nº 1319/2013
Reitera Ofício nº 1760/2013, que “solicita instalação de placas de denominação com CEP nas ruas dos bairros Jardim Santa Rosália, Vila Mike, Jardim Meny, Bairro Estação e Bairro Pavão”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar Ofício nº 1760/2013, que “solicita instalação de placas de denominação com CEP nas ruas dos bairros Jardim Santa Rosália, Vila Mike, Jardim Meny, Bairro Estação e Bairro Pavão”.

JUSTIFICATIVA:

           Tal solicitação se faz necessária, a fim de levar mais comodidade aos moradores dos referidos bairros, facilitando o trabalho dos Correios na entrega de correspondências, como também a entrega de mercadorias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de julho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/07/2013 - 11:00:32 06080/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário